EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 7/2025 - CPOS-CCO/ESAN/UFMS

O PRESIDENTE DO COLEGIADO DE CURSO DO CURSO DE  MESTRADO EM
CIÊNCIAS CONTÁBEIS, da Escola de Administração e Negócios, da Fundação Universidade
Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,  homologa o  Resultado
Preliminar  do Processo Seletivo de Aluno Especial 2025.1, referente ao Edital CPOS-
CCO/ESAN/UFMS n°1, de 31 de janeiro de 2025.

Disciplina - Métodos Qualitativos

Ana Carolina Vitor Turbani - Deferida

Cléo Adriano da Silva - Deferida

Simone César de Andrade Corrêa - Deferida

Disciplina - Gestão Estratégica de Custos

Alexander da Costa Brito Junior - Deferida

Cácia Maria Azevedo da Cruz Corvalan - Deferida

Gean Felipe de Souza Fogaça - Deferida

Silvana da Silva Sampaio Ruiz - Deferida

Disciplina - Estrutura e Análise das Demonstrações Contábeis

Gilson Rodrigues Chaves - Deferida

Marineia Fernandes Barbosa - Deferida

Sônia Maria da Silva Matheus - Deferida

Suzy Marielle Figueiredo da Cruz – Deferida

Victor Hugo Garcia da Silva - Deferida

Vinicius de almeida Ribeiro Silva - Deferida

Campo Grande, 23 de julho de 2025.

ANTONIO ZANIN

Documento assinado eletronicamente por Antonio Zanin,
Coordenador(a) de Curso de Pós-graduação, em
23/07/2025, às 08:54, conforme horário oficial de Mato

Grosso do Sul, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 5762949 e o código CRC C6423A67.

COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.016925/2025-76 SEI nº 5762949

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0